[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__20__» __07____ 2017 г. № 1525
	О внесении изменений в постановление Главы района от 04.08.2016 г. № 853 «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Кунашакского муниципального район, лиц, замещающих должности в администрации Кунашакского муниципального района, не отнесенных к должностям муниципальной службы, и работников, замещающих должности в организациях, созданных в целях выполнения задач, поставленных перед администрацией района и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кунашакского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кунашакского
муниципального района от 04.08.2016 г. № 853 «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Кунашакского муниципального района, лиц, замещающих должности в администрации Кунашакского муниципального района, не отнесенных к должностям муниципальной службы, и работников, замещающих должности в организациях, созданных в целях выполнения задач, поставленных перед администрацией района и урегулированию конфликта интересов»
- исключить из состава комиссии: Сафину Ларису Амуровну –

ведущий специалист по кадрам администрации Кунашакского муниципального района.

- включить в состав комиссии: Мустафину Юлию Ражаповну - ведущий специалист по кадрам администрации Кунашакского муниципального района.

- исключить из состава комиссии: Якупову Юлию Рашитовну –

Управляющий делами администрации Кунашакского муниципального района.

- включить в состав комиссии: Аюпову Руфину Фаритовну – руководитель аппарата администрации Кунашакского муниципального района

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата  администрации Кунашакского муниципального района Аюпову Р.Ф.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                 Оригинал подписан                                          С.Н. Аминов

Подготовил:

Ведущий специалист

по кадрам
      Ю.Р.Мустафину

Согласовано:

Руководитель аппрата
администрации района                                                                    Р.Ф.Аюпова
Начальника правового управления

администрации района                                                                    Р.Б. Сафаргалина
Рассылка:

в кадры: - 2 экз.

правовое управление-1 экз.

Приложение 2

к постановлению администрации района

от ___________ г. №____
Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации

Кунашакского муниципального района

Басыров М. К. –       Заместитель главы муниципального района по финансовым вопросам,

                                   руководитель финансового управления администрации Кунашакского

                                   муниципального района
Члены комиссии:

Аюпова Р.Ф. -
руководитель аппарат администрации района,

            заместитель председателя комиссии,

Сафаргалина Р.Б.-     начальник Правового управления администрации района,

Махмутов Ж.З. -       Председатель районного Совета ветеранов (по согласованию),

Макмулова А.Р. –      Руководитель Управления образования,

Шарипова А.Ш. -    Директор МКОУ «Саринская СОШ» - председатель совета директоров

 (по согласованию),

Мустафина Ю.Р. -      Ведущий специалист по кадрам, секретарь комиссии.